
B) Disposiciones y Actos
 

Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte

4790 Decreto de 10 de diciembre de 2025 de la Delegada del Área de Gobierno de Cultura,
Turismo y Deporte de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia
competitiva destinadas a entidades sin ánimo de lucro para el apoyo a la celebración en
nuestra ciudad de eventos deportivos, tanto de promoción deportiva como grandes
eventos 2025.

De conformidad con lo establecido en el artículo 17.1.n) de la Ley 22/2006, de 4 de julio, de
Capitalidad y de Régimen Especial de Madrid, y en virtud de las competencias delegadas por
Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid de 29 de junio de 2023, de organización y
competencias del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y Deporte, publicado en el Boletín Oficial
del Ayuntamiento de Madrid de fecha 5 de julio de 2023, y a la vista de las propuestas de decreto
de concesión numeradas del 1 al 13, así como del acta de 5 de septiembre de 2025 emitida por la
Comisión de Valoración, de la "convocatoria pública de subvenciones en régimen de concurrencia
competitiva destinadas a entidades sin ánimo de lucro para el apoyo a la celebración en nuestra
ciudad de eventos deportivos, tanto de promoción deportiva como grandes eventos 2025",

 
DISPONGO

 
PRIMERO.- Aprobar la concesión de subvenciones a las siguientes entidades y actos por los

importes que se indican:
 

NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CDE TENIS MADRID 1.1

III TORNEO
FEDERADO SOCIAL

CLUB DE TENIS
MADRID

G88631510 20 1.611,52 €

CLUB CHAMARTÍN R 2.1
XXXVII MARATÓN

FÚTBOL 7
RECUERDO 2025

G79462172 31 2.497,85 €

FE DE LUCHAS
OLÍMPICAS Y
DISCIPLINAS
ASOCIADAS

3.1

TORNEO
INTERNACIONAL

GRAN PREMIO DE
ESPAÑA

Q2878024E 119 9.588,53 €

FE DE LUCHAS
OLÍMPICAS Y
DISCIPLINAS
ASOCIADAS

3.2

CAMPEONATO DE
ESPAÑA SENIOR-

JUNIOR MMA
AMATEUR

Q2878024E 41 3.303,61 €

CDE JUDO KOBE 4.2 XXI TROFEO DE
NAVIDAD KOBE 2024 G83693952 29 2.200,00 €

CDE TRIATLÓN
CARABANCHEL 5.1 III MILLA URBANA DE

CARABANCHEL G87066320 39 3.142,46 €

CDE TRIATLÓN
CARABANCHEL 5.2 V MEDIA MARATÓN

DE CARABANCHEL G87066320 42 3.384,19 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

36

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CLUB NATACIÓN
CUATRO CAMINOS 6.2 VI TORNEO WP BASE

CASA DE CAMPO G79361937 29 2.336,70 €

CLUB DE
BALONCESTO
PATROCINIO DE SAN
JOSÉ

7.1 PATRO-TORNEO 39 G80126584 34 2.739,58 €

FM DEPORTES DE
PARÁLISIS
CEREBRAL Y DAÑO
CEREBRAL
ADQUIRIDO

8.1
II GRAN COPA

AUTONÓMICA DE
FÚBTOL PC Y DCA

G80764822 32 2.578,43 €

SAD EDUCACIÓN Y
GESTIÓN DE MADRID-
EMDE MADRID

9.1

XXXVI JUEGOS
DEPORTIVOS DE

ESCUELAS
CATÓLICAS DE

MADRID

G79097168 41 3.303,61 €

ASOCIACIÓN DE
VECINOS BARRIO
ZOFIO

10.1 XXII CARRERA
POPULAR DE ZOFIO G78909793 37 2.981,31 €

AD SAN FERMÍN 11.1 TORNEO BENÉFICO
ADC SAN FERMÍN G81735839 28 2.256,12 €

CLUB ESTUDIANTES
DE BALONCESTO 12.1

FINAL FOUR
PRIMERA FEB

ORGANIZADA POR
CLUB ESTUDIANTES

DE BALONCESTO

G78273810 22 1.772,67 €

CLUB ESTUDIANTES
DE BALONCESTO 12.2 VIII CARRERA DE LA

AFICIÓN G78273810 27 2.175,55 €

AGUIRRE ESCUELA
DE DEPORTE 13.1

V TORNEO
DEPORTIVO CLUB

AGUIRRE
G87758892 29 2.336,70 €

SAD FUNDACIÓN CD
RECUERDO 14.1 IX TORNEO DE PADEL

RECUERDO 2025 G84510585 20 1.611,52 €

CLUB DEPORTIVO
GOYA 15.1

III TORNEO FIN DE
TEMPORADA C.D.

GOYA
G80108004 21 1.692,09 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
PADEL

16.1
CAMPEONATO DE
PÁDEL DE ESPAÑA

DE MENORES
V82126533 51 4.109,37 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

37

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CDE LAS CRUCES 17.1
XI TORNEO GIMNASIA

RÍTMICA LAS
CRUCES

G87353652 31 2.485,22 €

AD VILLAVERDE BAJO 18.1 TORNEO CLAUSURA
TEMPORADA 2024-25 G79864005 20 1.611,52 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
HALTEROFILIA

19.1 CAMPEONATO DE
MADRID SUB17 G79290367 26 2.094,97 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
HALTEROFILIA

19.2 CAMPEONATO DE
MADRID SUB15 G79290367 29 2.336,70 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
HALTEROFILIA

19.3 CAMPEONATO DE
MADRID JUNIOR G79290367 19 1.530,94 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
HALTEROFILIA

19.4
CAMPEONATO

UNIVERSITARIO Y DE
ESTUDIANTES

G79290367 26 2.094,97 €

CLUB DE BÁDMINTON
CHAMARTÍN 20.1

CAMPEONATO
INCLUSIVO DE
BÁDMINTON

POPULAR SAN
ISIDRO 2025

G79807632 37 2.790,80 €

FUNDACIÓN PRODIS 21.1
II JORNADA DE

DEPORTE INCLUSIVO
OLIMPRODIS

G82622580 42 3.384,19 €

CLUB DEPORTIVO
ALZOLA-HALCONES 22.2

TORNEO FEMENINO
CD ALZOLA
HALCONES

G79780342 31 2.497,85 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
HALTEROFILIA

24.1
XVII COPA

FEDERACIÓN CLUBS
S-16 Y S-18

Q2878020C 31 2.497,85 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
HALTEROFILIA

24.2 JORNADA NACIONAL
TÉCNICA Q2878020C 35 2.820,15 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
HALTEROFILIA

24.3 XV CAMPEONATO DE
ESPAÑA SUB-17 Q2878020C 45 3.625,91 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
HALTEROFILIA

24.4 CAMPEONATO DE
EUROPA SUB-15 Q2878020C 112 9.024,50 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

38

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CLUB UNIÓN ZONA
NORTE 25.2 TORNEO DE

CLAUSURA G82180373 31 2.497,85 €

CLUB AD EL PARDO 26.1 TORNEO DE NAVIDAD G78353448 19 1.530,94 €

CDE CIUDAD VILLA
DE VALLECAS 27.3

TORNEO DE
BENJAMINES

CAMPEONES DE
DISTRITO 2025

G86317484 28 2.256,12 €

FUNDACIÓN DE
RUGBY CISNEROS 28.1

XVII TORNEO
INTERNACIONAL DE

RUGBY INFANTIL
2025

G85396596 35 2.820,15 €

FUNDACIÓN DE
RUGBY CISNEROS 28.2

2.º TORNEO
NACIONAL DE RUGBY

PENITENCIARIO
G85396596 25 2.014,40 €

FUNDACIÓN DE
RUGBY CISNEROS 28.3

VI TORNEO
SOLIDARIO DE
NAVIDAD 2025

G85396596 24 1.933,82 €

CDE CHAMARTÍN
VERGARA 30.1

XII TORNEO DE
VOLEIBOL SAN
MIGUEL 2025

G81316804 29 2.336,70 €

CLUB DE ESGRIMA
DE MADRID 31.1

VI TORNEO
INTERNACIONAL

SABLE, ESPADA Y
FLORETE

VETERANOS CIUDAD
DE MADRID

G78094992 62 4.995,70 €

CLUB DE ESGRIMA
DE MADRID 31.2

XVIII TORNEO
NACIONAL DE OTOÑO
VETERANOS SABLE,
ESPADA Y FLORETE

G78094992 50 4.028,79 €

CLUB DE ESGRIMA
DE MADRID 31.3

III TROFEO OSO
NACIONAL SABLE

MASCULINO Y
FEMENINO JUNIOR

INDIVIDUAL Y
EQUIPOS

G78094992 38 3.061,88 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
NATACIÓN

32.1

CAMPEONATO DE
MADRID ALEVÍN

INVIERNO
COMUNIDAD DE

MADRID NATACIÓN

G78394764 39 3.142,46 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

39

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
NATACIÓN

32.2

OPEN ABSOLUTO
INVIERNO Y

CAMPEONATO DE
MADRID JUNIOR

INVIERNO NATACIÓN

G78394764 39 3.142,46 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
NATACIÓN

32.3

CAMPEONATO DE
MADRID INFANTIL

INVIERNO
COMUNIDAD DE

MADRID NATACIÓN

G78394764 39 3.142,46 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
NATACIÓN

32.4

CAMPEONATO DE
MADRID MASTER

INVIERNO
COMUNIDAD DE

MADRID NATACIÓN

G78394764 34 2.739,58 €

CLUB JUVENTUD
VALLEKAS 33.3 PRETEMPORADA

2025 G04951208 34 2.739,58 €

CDE BREATHESPORT 34.1 II OPEN DE
NATACIÓN ARTÍSTICA G88069596 29 2.336,70 €

CDE DRAGONES DE
LAVAPIÉS 35.1

VII TORNEO DEL
MUSEO NACIONAL DE

ANTROPOLOGÍA
G87085478 28 2.256,12 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
MOTOCICLISMO

36.1
CAMPEONATO DEL

MUNDO XTRIAL
MADRID 2025

G78944410 96 7.000,00 €

CDE RÍTMICA EL
GRECO JRJ 37.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN RÍTMICA

EL GRECO 2025
G88395389 31 2.497,85 €

REAL FEDERACIÓN
DE FÚTBOL DE
MADRID

38.1

CAMPEONATOS
NACIONALES DE
SELECCIONES

AUTONOMICAS SUB-
12 FEMENINO Y

MASCULINO FÚTBOL-
8

G78965043 54 4.351,10 €

REAL FEDERACIÓN
DE FÚTBOL DE
MADRID

38.2
XXXIV TORNEO

CAMPEONES FÚTBOL
-7 BASE RFFM

G78965043 40 3.223,03 €

REAL FEDERACIÓN
DE FÚTBOL DE
MADRID

38.3
JORNADA DE

DEBUTANTES RFFM
2025

G78965043 33 2.659,00 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

40

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

REAL FEDERACIÓN
DE FÚTBOL DE
MADRID

38.4 JORNADAS DE
FÚTBOL ANDANDO G78965043 45 3.625,91 €

REAL FEDERACIÓN
DE FÚTBOL DE
MADRID

38.5
SEGUNDA EDICIÓN
FÚTBOL INCLUSIVO

RFFM
G78965043 38 3.061,88 €

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA VILLA
ROSA

39.2 TORNEO DE NAVIDAD G78945128 24 1.933,82 €

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA OBISPO
PERELLÓN

40.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

DEPORTIVA-XIV
MEMORIAL PADRE
ANTONIO ESPARZA

2025

G85529170 37 2.981,31 €

REAL CANOE
NATACIÓN CLUB 41.1 V COPA DE NAVIDAD

DE SALTOS G28457083 20 1.611,52 €

REAL CANOE
NATACIÓN CLUB 41.2

XVI COPA DE ESPAÑA
DE SALTOS DE

GRUPOS DE EDAD
G28457083 38 3.017,73 €

REAL CANOE
NATACIÓN CLUB 41.3

XXV CAMPEONATO
DE ESPAÑA DE

SALTOS DE INVIERNO
GRUPOS DE EDAD

G28457083 39 3.098,54 €

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA
SIDERÓPOLIS

42.1

CAMPEONATO DE
ESPAÑA POR

COMUNIDADES
AUTÓNOMAS DE

POWERLIFTING PARA
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

FÍSICA 2025

G87327896 41 2.211,37 €

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA
SIDERÓPOLIS

42.3

TROFEO VILLA DE
MADRID

POWERLIFTING
INCLUSIVO 2025

G87327896 35 2.820,15 €

CLUB DEPORTIVO
SAN VIATOR 43.2 XXV 3 CONTRA 3 SAN

VIATOR 2025 G79542122 32 2.578,43 €

AR CONCEPCIÓN
CIUDAD LINEAL 44.1

ENCUENTRO
WATERPOLO TOTAL

360.º AR
CONCEPCIÓN

CIUDAD LINEAL

G79704938 22 1.772,67 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

41

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CDE SPORTMADRID 45.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

SPORTMADRID 2025
G87904173 18 1.450,37 €

CLUB ATLETISMO
SUANZES DE SAN
BLAS

46.1

XXXVII MILLA
NOCTURNA

FERNANDO CARRO
XIX MILLA DE

MARCHA JESÚS
ÁNGEL GARCÍA

BRAGADO

G79458808 34 2.739,58 €

CDE AULA C.F 47.1
EVENTO DE

PROMOCIÓN AULA
2025

G87165270 30 2.417,28 €

CDE FIE ACADEMY 48.1
EVENTO DE

PROMOCIÓN FIE
ACADEMY 2025

G88305354 26 2.094,97 €

CDE EURITMIA
GIMNASIA RÍTMICA 49.1

VIII TORNEO
EURITMIA GIMNASIA

RÍTMICA
G87639688 35 2.820,15 €

CDE RAQUETAS
VILLA DE VALLECAS
(CDE OSUNA)

50.1
EVENTO DE

PROMOCIÓN OSUNA
2025

G88350178 25 2.014,40 €

CDE GR VALLE
MAGERIT 51.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN VALLE

MAGERIT 2025
G86172962 31 2.497,85 €

CDE DE FÚTBOL
INTER VICTORIA 52.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN INTER

VICTORIA 2025
G88401526 23 1.853,24 €

CDE CASCO
ANTIGUO DE
CARABANCHEL BAJO

53.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN DEL

FÚTBOL SALA
CARABANCHEL 2025

G83106385 33 2.659,00 €

CD NUEVAS
PALOMERAS 54.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN NUEVAS

PALOMERAS 2025
G81019861 23 1.853,24 €

CDE NATACIÓN SUR 55.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

NATACIÓN SUR 2025
G88236757 27 2.175,55 €

CANGURO AMATEUR
ATLETIC CLUB 56.1 61 CROSS CANGURO

AAC G79828158 34 2.739,58 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

42

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
ATLETISMO

57.1

CAMPEONATO DE
ESPAÑA ABSOLUTO

DE ATLETISMO
SHORT TRACK

Q2878003I 51 4.109,37 €

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
ATLETISMO

57.2
IV DYNAMICS NEW

ATHLETICS Y
TRACKLON

Q2878003I 41 3.303,61 €

CLUB DEPORTIVO
CANILLAS 58.1 PUENTE DE

NOVIEMBRE G86143039 16 1.289,21 €

CDE UNIÓN
DEPORTIVA
ARROYOFRESNO

59.1 JORNADA INCLUSIVA
MULTIDEPORTE 2025 G87914859 36 2.900,73 €

ESCUELA DE
ESGRIMA ATENEO 60.1 TORNEO EEA

VERANO 2025 G83766592 32 2.578,43 €

CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL OKAMI 61.1 XI TORNEO

PRIMAVERA-VERANO G86019700 23 1.853,24 €

FM DE LUCHAS
ASOCIADAS 62.1

CONCENTRACIÓN DE
LUCHAS OLÍMPICAS-

V TORNEO
INTERNACIONAL

PRIMAVERA

Q7855007F 35 2.820,15 €

FM DE LUCHAS
ASOCIADAS 62.2

IX TORNEO SAN
ISIDRO DE

GRAPPLING
Q7855007F 43 3.464,76 €

FM DE LUCHAS
ASOCIADAS 62.3

IX TORNEO SAN
ISIDRO DE LUCHA

SAMBO
Q7855007F 54 4.351,10 €

FM DE LUCHAS
ASOCIADAS 62.4

XVI TORNEO VILLA
DE MADRID DE

LUCHAS OLÍMPICAS
Q7855007F 54 4.351,10 €

FM DE LUCHAS
ASOCIADAS 62.5

XII CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE DEFENSA
PERSONAL POLICIAL

Q7855007F 45 3.625,91 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
PELOTA

64.1

GRAN PERMIO
INTERNACIONAL DE
CESTA PUNTA VILLA

DE MADRID

Q2878031J 104 8.379,89 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
PELOTA

64.2

GRAN PREMIO
INTERNACIONAL DE

FRONTÓN 36
METROS DE MADRID

Q2878031J 97 7.815,86 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

43

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

ASOCIACIÓN
DEPORTE SIN
RASGOS

65.1 ALL IN 3X3
INCLUSIVO G86476132 35 2.820,15 €

CDE DEPORTE OCIO
Y SALUD 66.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

DEPORTE OCIO Y
SALUD 2025

G56599418 18 1.450,37 €

CDE CLUB DE TIRO
OLÍMPICO ALCOR 67.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN TIRO
OLÍMPICO ALCOR

2025

G87053344 28 2.256,12 €

CLUB ALUCHE DE
PATINAJE ARTISTICO 68.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN ALUCHE
PATINAJE ARTISTICO

2025

G79494746 34 2.739,58 €

CLUB DE RUGBY
CISNEROS 69.2

IV TORNEO
HALLOWEEN RUGBY

7 FEMENINO
G80126527 21 1.692,09 €

ESCUELA DE FÚTBOL
C.D. MAR ABIERTO 70.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN MAR

ABIERTO 2025
G81387078 26 2.094,97 €

CDE ATLÉTICO
SANTA ANA 71.3 JORNADA

PROMOCIÓN 2025 G87972980 19 1.530,94 €

CLUB GIMNÁSTICO
SAN BLAS 72.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

GIMNÁSTICO SAN
BLAS 2025

G79652517 34 2.739,58 €

FEDERACIÓN DE
TENIS DE MADRID 73.1

XXXVI ITF VILLA DE
MADRID M15 COPA

ALAMEDA 2025
G78895695 55 4.431,67 €

FEDERACIÓN DE
TENIS DE MADRID 73.2

XXXV ITF VILLA DE
MADRID F15 TROFEO
CLUB BREZO OSUNA

2025

G78895695 63 5.076,28 €

FEDERACIÓN DE
TENIS DE MADRID 73.3

ITF WOMEN'S WORLD
TENNIS TOUR X

TORNEO
INTERNACIONAL

FEMENINO W15, C.T.
CHAMARTÍN

G78895695 56 4.512,25 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

44

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FEDERACIÓN DE
TENIS DE MADRID 73.4

XXXVII ITF VILLA DE
MADRID M15 COPA

VOLVO CIUDAD DE LA
RAQUETA 2025

G78895695 55 4.431,67 €

FEDERACIÓN DE
TENIS DE MADRID 73.5

II ITF MEN'S WORLD
TENNIS TOUR CLUB

MIRASIERRA M15
G78895695 48 3.867,64 €

CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL REI 74.1 EVENTO DE

PROMOCIÓN REI 2025 G81730475 27 2.175,55 €

CDE ALARO
DEPORTIVA 75.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN ALARO

2025
G88038252 30 2.417,28 €

CDE UNIQUE
PATINAJE 76.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN UNIQUE

2025
G06810725 39 3.142,46 €

FEMADDI 77.1

XXVIII CAMPEONATO
DE MADRID DE

ATLETISMO PARA
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

G80830730 38 3.061,88 €

FEMADDI 77.2

XI COPA DE MADRID
DE BALONCESTO
PARA PERSONAS

CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

G80830730 40 3.223,03 €

FEMADDI 77.4

XI COPA DE MADRID
DE FÚTBOL SALA
PARA PERSONAS

CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

G80830730 36 2.900,73 €

CDE MAS DEPORTE
MAS DIVERSION 78.1

I TORNEO 3X3
PRETEMPORADA

BALONCESTO
FEMENINO

G88216155 21 1.692,09 €

CDE JUDO SOTILLO 79.1

CTO.
INTERAUTONÓMICO

INICIACIÓN Y
PROMOCIÓN DEL
JUDO EN EDADES

TEMPRANAS

G84427491 40 3.223,03 €

FUNDACIÓN TAMBIÉN 81.1
14.ª CARRERA

POPULAR MADRID
TAMBIEN SOLIDARIO

G82832627 46 3.706,49 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

45

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FUNDACIÓN TAMBIÉN 81.2
OPEN DE PÁDEL EN
SILLA FUNDACIÓN

TAMBIÉN
G82832627 41 3.303,61 €

AD ESCUELA DE
BALONMANO
VILLAVERDE

82.1

XXII EDICION DEL
TORNEO

INTERESCUELAS
BALONMANO 2025

G80532062 46 3.706,49 €

CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL MADRID
CRICKET

83.1
EVENTO DE

PROMOCIÓN MADRID
CRICKET 2025

G85093243 22 1.772,67 €

FUNDACIÓN
ENTRECULTURAS-FE
Y ALEGRIA

84.1

XIV EDICIÓN CORRE
POR UNA CAUSA

2025-CORRE POR LA
EDUCACIÓN EN
EMERGENCIA

G82409020 33 2.659,00 €

ASOCIACIÓN
DEPORTIVA NSA 85.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN NSA

2025
G10684520 25 2.014,40 €

CD ACTIVIDADES
DEPORTIVAS
HIROSHIMA

86.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

HIROSHIMA 2025
G02760692 25 2.014,40 €

CDB JESPORT 87.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

JESPORT 2025
G42876771 36 2.900,73 €

CLUB C.F. ÁGUILAS
DEL LUCERO 88.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN
ÁGUILAS DEL
LUCERO 2025

G79797429 20 1.611,52 €

CDE ESCOLAPIAS
CARABANCHEL 89.1

I OLIMPIADAS
ESCOLAPIAS
NACIONALES

G06879712 38 3.061,88 €

CDE ESCOLAPIAS
CARABANCHEL 89.2 IV FIESTA DE LAS

FAMILIAS G06879712 26 2.094,97 €

CLUB CANTERA F.C. 90.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

CANTERA 2025
G80731680 20 1.611,52 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE TIRO
CON ARCO

91.1
GRAN PREMIO DE
ESPAÑA VILLA DE

MADRID
Q2878039C 48 3.867,64 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

46

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE TIRO
CON ARCO

91.2

CAMPEONATO DE
ESPAÑA ARCO
TRADICIONAL,

LONGBOW Y ARCO
DESNUDO

Q2878039C 52 4.189,94 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE TIRO
CON ARCO

91.3
IV COPA DEL MUNDO

2025 DE TIRO CON
ARCO HYUNDAI

Q2878039C 121 9.749,68 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE TIRO
CON ARCO

91.4

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE

VETERANOS, JUNIOR,
CADETES Y

MENORES DE 14
AÑOS

Q2878039C 54 4.351,10 €

FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE TIRO
CON ARCO

91.5

CAMPEONATO DE
ESPAÑA ARCO

RECURVO Y ARCO
COMPUESTO

Q2878039C 54 4.351,10 €

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA
FERROVIARIA

92.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

FERROVIARIA 2025
G79625125 27 2.175,55 €

CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS 93.1

EVENTO DE
PRMOCIÓN CIUDAD

DE LOS MUCHACHOS
2025

G79244380 23 1.853,24 €

CDE PATINAJE LÍNEA
MADRID 94.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

PATINAJE LÍNEA
MADRID 2025

G85656429 34 2.739,58 €

CDE GIMNASIA
RÍTMICA BARAJAS 95.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

BARAJAS 2025
G84571884 29 2.336,70 €

CDE OLÍMPICO LAS
ROSAS 96.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

OLÍMPICO LAS
ROSAS 2025

G86270337 23 1.853,24 €

CDE EL CAÑAVERAL
MADRID 97.2 II MADRID CORRE

POR VICÁLVARO G13766985 30 2.417,28 €

CDB A.D. EL
CAÑAVERAL 98.1 IV COPA DAVIS EL

CAÑAVERAL G09735309 28 2.256,12 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
PIRAGÜISMO

99.1 VIII GRAN PREMIO
PUERTA HIERRO G79414611 31 2.497,85 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

47

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
PIRAGÜISMO

99.2

XXIX CAMPEONATO
DE ESPAÑA DE

KAYAK POLO JJ.PP.
POR CLUBES

G79414611 55 4.431,67 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
PIRAGÜISMO

99.3 XIX OPEN MADRID DE
KAYAK POLO G79414611 38 3.061,88 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
PIRAGÜISMO

99.4 V TORNEO
PODEROSAS G79414611 31 2.497,85 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
PIRAGÜISMO

99.5 XIII TROFEO SAN
SILVESTRE G79414611 34 2.739,58 €

AD ESCUELA DE
FÚTBOL DE
CARABANCHEL

100.1
XXXIII TROFEO

ESCUELA DE FÚTBOL
CARABANCHEL

G80035066 34 2.739,58 €

CDE ARROYO
FRESNO 101.2

TORNEO FEMENINO
CDE

ARROYOFRESNO
G85705408 27 2.175,55 €

CDE MAS RIVER 102.1
TORNEO SOLIDARIO

FEMENINO CD
MASRIVER

G85444289 29 2.336,70 €

CLUB DE RUGBY
LICEO FRANCES 103.1 TORNEO MELE SUB

18 G79529525 39 3.142,46 €

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
ESGRIMA

104.1

42.º COPA DEL
MUNDO DE SABLE

MASCULINO
INDIVIDUAL Y POR
EQUIPOS VILLA DE

MADRID

Q2878014F 113 9.105,07 €

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
ESGRIMA

104.2 CAMPEONATO DE
ESPAÑA SENIOR Q2878014F 52 4.189,94 €

CDE ESGRIMA
BARAJAS 105.1

CAMPEONATOS DE
MADRID M15 DE

FLORETE Y SABLE
INDIVIDUALES Y POR

EQUIPOS

G84126382 27 2.095,00 €

CDE ESGRIMA
BARAJAS 105.2

CAMPEONATOS DE
ESPAÑA M23 Y

CAMPEONATOS DE
ESPAÑA DE ESGRIMA
EN SILLA DE RUEDAS

G84126382 42 2.785,98 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

48

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CLUB D.E. DE
POWERLIFTING DE
MADRID

106.1

CAMPEONATO
ABSOLUTO DE
POWERLIFTING

MADRID

G88584685 19 1.530,94 €

CDE ESCUELA DE
PERFECCIONAMIENT
O RÍTMICA VALLECAS

107.1
VIII TORNEO RÍTMICA
VALLECAS-II TROFEO

CARMEN VIVES
G83529842 36 2.900,73 €

CDE PEÑAGRANDE 108.2
PEÑA DAY

OLIMPIADAS
FÚTBOLERAS

G88114442 32 2.578,43 €

CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN 109.1

X TORNEO
INTERNACIONAL ITF
15 MASCULINO CLUB

DE TENIS
CHAMARTÍN

G28256774 47 3.787,06 €

CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN 109.2 III TORNEO CARMEN

PEREA G28256774 41 3.303,61 €

CLUB DE TENIS
CHAMARTÍN 109.3

LX TROFEO
ABSOLUTO
GUILLERMO
BERTRÁN IN

MEMORIAM CLUB DE
TENIS CHAMARTÍN

G28256774 40 3.223,03 €

CDE SPORT ZONE 110.3 TORNEO ADAPTADO
SPORT ZONE G16958894 36 2.900,73 €

CDE SPORTING DE
VALLECAS CF 111.1

XXXI TORNEO F7-IV
MEMORIAL JOSÉ LUIS

BEDMAR
G81531303 24 1.933,82 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
TRIATLON

112.1 GRAN TRIATLÓN
MADRID G80816408 54 4.351,10 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
TRIATLON

112.3
TRIATLÓN ESCOLAR

GRAN TRIATLÓN
MADRID

G80816408 35 2.820,15 €

COLEGIO NUESTRA
SEÑORA DE FATIMA-
CLERIGOS DE SAN
VIATOR

113.1 X DIA DEL DEPORTE R2800822E 22 1.772,67 €

CDE EL ÁRBOL 114.1 XXXIX CARRERA DEL
ÁRBOL G84070952 62 4.995,70 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

49

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CDE EL ÁRBOL 114.3
VII FITNES CONTRA
LA VIOLENCIA DE

GENERO
G84070952 27 2.175,55 €

AD MARATHON 115.2

CARRERA COLORES
POR LA IGUALDAD Y

CONTRA LA
VIOLENCIA

G78026150 34 2.739,58 €

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
NATACIÓN

116.1
CAMPEONATO DE

ESPAÑA GRUPOS DE
EDAD DE INVIERNO

Q2878029D 42 3.384,19 €

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
NATACIÓN

116.2
CAMPEONATO DE

ESPAÑA ABSOLUTO
DE INVIERNO

Q2878029D 37 2.981,31 €

REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE
NATACIÓN

116.3 COPA DE ESPAÑA
GRUPOS DE EDAD Q2878029D 45 3.625,91 €

ADEPO PALOMERAS 117.2 TORNEO SOLIDARIO
REDPISO CUP 2025 G78797412 24 1.933,82 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE TIRO
CON ARCO

118.1
XVI TROFEO

CATALINA GONZÁLEZ
NINI

G79274726 37 2.981,31 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE TIRO
CON ARCO

118.2

I GRAN PREMIO DE
ESPAÑA JUNIOR,

CADETE Y MENORES
14 AÑOS

G79274726 45 3.625,91 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE TIRO
CON ARCO

118.3
CAMPEONATO DE

MADRID DE CLUBES
2025

G79274726 32 2.578,43 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE TIRO
CON ARCO

118.4
XXXI CAMPEONATO

DE ESPAÑA DE
CLUBES 2025

G79274726 52 4.189,94 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE TIRO
CON ARCO

118.5

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE

COMUNIDADES
AUTÓNOMAS.

JOVÉNES PROMESAS

G79274726 45 3.625,91 €

CLUB
FUENTELARREYNA 119.3 TORNEO INCLUSIVO

3 ÁRBOLES G84754704 29 2.336,70 €

CD COLONIA
MOSCARDÓ 120.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

MOSCARDÓ 2025
G28492833 26 2.094,97 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

50

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CDE MADRID YOUNG
PROMISES 122.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN MADRID

YOUNG PROMISES
2025

G16498834 17 1.369,79 €

CDE ELIPAIPAI 123.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

ELIPAIPAI 2005
G44756799 25 2.014,40 €

AD MADRID SUR 124.1
TORNEO SOLIDARIO

JOSÉ DURÁN
VERANO Y NAVIDAD

G80882624 41 3.303,61 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
BILLAR

125.1

GRAN PREMIO DE
ESPAÑA X

COMUNIDAD DE
MADRID DE BILLAR

ATRES BANDAS 2024

G81770828 41 3.303,61 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
BILLAR

125.2

CAMPEONATO DEL
MUNDO DE BILLAR 5

QUILLAS DE
SELECCIONES
NACIONALES

G81770828 98 7.896,43 €

CDE ASTON F.S. 126.1
EVENTO DE

PROMOCIÓN ASTON
2025

G56317357 22 1.772,67 €

CDE DE TENIS
VALLECAS 127.1

VIII TORNEO DE
TENIS DE

PROMOCIÓN BARRIO
DE VALLECAS

G86171477 26 2.094,97 €

CDE EUROSIRIS 129.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

EUROSIRIS 2025
G86471760 25 2.014,40 €

ALAMEDA DE OSUNA
ESCUELAS DE
FÚTBOL

130.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

ALAMEDA DE OSUNA
2025

G80163298 30 2.417,28 €

CLUB BETIS SAN
ISIDRO 131.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN BETIS

SAN ISIDRO 2025
G79453502 20 1.611,52 €

CDE FERILAN 132.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN
FERILAN 2025

G83661322 17 1.369,79 €

CDE VICALVARADA
(CDE AS DE PICKLE) 133.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN AS DE

PICKLE 2025
G44571529 21 1.692,09 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

51

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CLUB DE FÚTBOL
LICEO SPORT 134.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN LICEO

SPORT 2025
G82651597 30 2.417,28 €

CDE MADRID SUR
LATINA 135.1 IV TORNEO

CLAUSURA 2024-2025 G83967984 27 2.175,55 €

CD VICÁLVARO 136.1

CAMPEONATO
FIESTA FIN DE

TEMPORADA 2024-
2025

G79481271 27 2.175,55 €

CDE TISOPATÍN CLUB
DE PATINAJE LÍNEA
MADRID

137.1

EVENTO PROMOCIÓN
DE PATINAJE Y

HOCKEY CLUB TISO
PATÍN 2025

G86963691 46 3.706,49 €

CDE UNIÓN OMEGA
BARRIO DEL PILAR 138.1

TORNEO NACIONAL
DE NAVIDAD 25

OMEGA
G72648082 27 2.175,55 €

CLUB ESCUELA
DEPORTIVA
MORATALAZ

139.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN

ESCUELA DEPORTIVA
MORATALAZ 2025

G80665185 30 2.417,28 €

CDE CIUDAD DE LOS
ÁNGELES 140.1 TORNEO C.D. CIUDAD

DE LOS ÁNGELES G86089588 24 1.933,82 €

AD ESCUELA DE
FÚTBOL USERA 141.1

XII TROFEO
CLAUSURA EF USERA

2025
V84992858 26 2.094,97 €

CLUB ESCUELA DE
FÚTBOL MADRID SUR 142.1 XX TORNEO

CLAUSURA 2025 G83957530 20 1.611,52 €

AD Y ATLÉTICA
BOMBEROS MADRID 143.3

XXIV CAMPEONATO
DE ESPAÑA DE

BOMBEROS FÚTBOL
7

G79411666 37 2.981,31 €

CLUB DE FÚTBOL
RACING DE
VILLAVERDE

144.1 IV TORNEO DAVID
DIEZ DE LA CRUZ G80118730 23 1.853,24 €

FM DEPORTES PARA
SORDOS 145.1

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE PETANCA

PARA PERSONAS
SORDAS

V80925746 46 1.090,00 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

52

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FM DEPORTES PARA
SORDOS 145.2

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE FÚTBOL

SALA PARA
PERSONAS SORDAS

V80925746 47 1.800,00 €

FM DEPORTES PARA
SORDOS 145.3

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE

BÁDMINTON PARA
PERSONAS SORDAS

V80925746 40 3.223,03 €

FM DEPORTES PARA
SORDOS 145.4

CAMPEONATO DE
ESPAÑA DE AJEDREZ

PARA PERSONAS
SORDAS

V80925746 43 1.560,00 €

CDE SPORT LATINA 146.1
II MEMORIAL JOSÉ

ANTONIO DÍAZ
GUTIÉRREZ MELO

G83449215 21 1.692,09 €

CDE ESGRIMA
VICÁLVARO 147.1

CAMPEONATOS DE
MADRID M15 DE

ESPADA MASCULINA
Y FEMENINA

G88106844 20 1.611,52 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
ESGRIMA

148.1 TORNEO NACIONAL
M20/M17 SABLE G79201331 38 3.061,88 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
ESGRIMA

148.2 TORNEO NACIONAL
M20/M17 FLORETE G79201331 38 3.061,88 €

CLUB DEPORTIVO
SAN ROQUE EFF 149.1 IV MEMORIAL JOSÉ

LUIS SÁNCHEZ JUEZ G80588098 14 1.128,06 €

FEDERACIÓN DE
RUGBY DE MADRID 150.1

TORNEO NACIONAL
DE RUGBY
INCLUSIVO

V78799392 44 3.545,34 €

FEDERACIÓN DE
RUGBY DE MADRID 150.2

TORNEO NACIONAL
DE RUGBY X

MASCULINO Y
FEMENINO DE

CATEGORÍA SUB 13

V78799392 30 2.417,28 €

FEDERACIÓN DE
RUGBY DE MADRID 150.3 TORNEO SUB 17

FEMENINO V78799392 36 2.900,73 €

FEDERACIÓN DE
RUGBY DE MADRID 150.4

CAMPEONATO DE
RUGBY SEVEN
MASCULINO Y

FEMENINO

V78799392 33 2.659,00 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

53

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FEDERACIÓN DE
RUGBY DE MADRID 150.5

TORNEO NACIONAL
PRETEMPORADA

CATEGORIA
INFERIORES

V78799392 35 2.820,15 €

CDE UDM ELIDA
OLIMPIA 151.1 TORNEO PUENTE DE

MAYO 2025 G82224569 17 1.369,79 €

CDE DE
HALTEROFILIA DE
MADRID

152.1
CAMPEONATO DE

PESO MUERTO CHM
2025

G10995801 19 1.530,94 €

CDE DE
HALTEROFILIA DE
MADRID

152.2 WEIGHTLIFTING
CHRISTMAS CUP G10995801 19 1.530,94 €

AD UNIÓN ADARVE 153.1
VI MEMORIAL

EDUARDO VALES-AD
UNIÓN ADARVE

G80455595 19 1.530,94 €

CLUB SECCIÓN
DEPORTIVA DEL
POZO

154.1 VALLEKAS SOCCER
CUP 2025 G88597141 18 1.450,37 €

FM DE VOLEIBOL 155.1
COPA COMUNIDAD

AUTÓNOMA DE
MADRID CNVP

V78936598 40 3.223,03 €

FM DE VOLEIBOL 155.2
BEACH PRO TOUR

FUTURES
MASCULINO

V78936598 99 7.977,01 €

FM DE VOLEIBOL 155.3 BEACH PRO TOUR
FUTURES FEMENINO V78936598 107 8.621,62 €

FM DE VOLEIBOL 155.4 CEV BEACH NATIONS
CUP V78936598 102 8.218,74 €

FM DE VOLEIBOL 155.5 CEV U20 EUROPEAN
CHAMPIONSHIP V78936598 105 8.460,46 €

CD TAJAMAR DE
MADRID 156.1

OPEN
INTERNACIONAL DE
AJEDREZ SEMANA

SANTA 2025

G78143716 24 1.933,82 €

CD TAJAMAR DE
MADRID 156.2

II MEMORIAL
ENRIQUE ROJAS

MENGUAL
G78143716 19 1.530,94 €

REAL FE DE YUDO Y
D.E.A. 157.1 CAMPEONATO DE

ESPAÑA DE WUSHU Q2878023G 47 3.787,06 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

54

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

FM DE GIMNASIA 158.1

II TROFEO 7
ESTRELLAS

PROMOGYM-BASE-
VÍA OLÍMPICA

G78920188 16 1.289,21 €

FM DE GIMNASIA 158.2
III TROFEO 7
ESTRELLAS
PROMOGYM

G78920188 24 1.933,82 €

FM DE GIMNASIA 158.3

FASE FINAL SERIE
BÁSICA CONJUNTOS

DEBUTANTES-
ESCUELAS
INICIACIÓN

G78920188 28 2.256,12 €

FM DE GIMNASIA 158.4 PROMOCIÓN 2.ª FASE
CONJUNTOS G78920188 38 3.061,88 €

FM DE GIMNASIA 158.5

COPA BASE
INDIVIDUAL
FEMENINA Y
MASCULINA

G78920188 46 3.706,49 €

CLUB BUSHIDOKWAI 159.1
COMPETICIÓN
INTERCLUBS

BUSHIDOKWAI 2025
G86441250 42 3.384,19 €

AD ESPERANZA 160.1
EVENTO DE
PROMOCIÓN

ESPERANZA 2025
G28938199 25 2.014,40 €

CDE UNIÓN
VALDEBERNARDO 161.1

III TORNEO FIN DE
TEMPORADA UNIÓN
VALDEBERNARDO

G85095669 37 2.981,31 €

CDE UNIHOCKEY
MADRID 162.1

XXV ANIVERSARIO
CLUB UNIHOCKEY

MADRID
G82705948 22 1.772,67 €

HOCKEY PATÍN
ALUCHE 163.1

XXXVII TORNEO DE
HOCKEY PATINES DE

MADRID
G79282828 35 2.820,15 €

CN MADRID
MOSCARDÓ 164.1

TROFEO SOCIAL
CLUB NATACIÓN

MADRID MOSCARDÓ
G79237285 26 2.094,97 €

CDE CERRO DEL
CAMPO 165.1

TORNEO PÁDEL
FEMENINO LOS

CERROS DEL CAMPO
2025

G70766837 21 1.692,09 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

55

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

MADRID TITANES
CLUB DE RUGBY 166.1 PRIDE IN TOUCH G86946456 51 4.109,37 €

FUNDACIÓN
DEPORTE BASE 167.1 SAN ISIDRO

DEPORTIVO G82696006 31 2.497,85 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
REMO

168.1

XVIII OPEN
INTERCOMUNITARIO

DE
REMOERGÓMETRO

G78948452 33 2.659,00 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
REMO

168.2 LXXIII COPA
PRIMAVERA MADRID G78948452 36 2.900,73 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
REMO

168.3 LXXII COPA SAN
ISIDRO G78948452 33 2.659,00 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
REMO

168.4 XIV TROFEO LA
MELONERA G78948452 32 2.578,43 €

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE
REMO

168.5 XXXIV TROFEO VILLA
MADRID G78948452 36 2.900,73 €

CLUB ASOC
ATLÉTICA
MORATALAZ

169.1
48 MEDIA MARATÓN

POPULAR DE
MORATALAZ 2025

G78392081 34 2.739,58 €

CDE GR JUAN DE LA
CIERVA 170.1

EVENTO DE
PROMOCIÓN JUAN
DE LA CIERVA 2025

G16720054 26 2.094,97 €

CD OROQUIETA-
ESPINILLO 171.1

XVII TORNEO FIN DE
TEMPORADA
OROQUIETA
ESPINILLO

G82842352 34 2.739,58 €

CDB MADRID
VELOCIDAD 172.3

XXIX TROFEO NTRA.
SRA. DE LA
ALMUDENA

G84998517 30 2.417,28 €

AD OÑA
SANCHINARRO 173.2 IV MONDO CUP G81411464 24 1.933,82 €

FUNDACIÓN ANA
VALDIVIA 174.1

I JORNADA DE
PROMOCIÓN DE

DEPORTE ADAPTADO
PARA PERSONAS
CON PARÁLISIS

CEREBRAL

G85082998 25 2.014,40 €

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

56

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



NOMBRE ENTIDAD N.º
ACTO ACTO NIF PUNTOS PROPUESTA

CDE TRIBOOST 175.1 CARRERA LA
MELONERA G87773644 49 3.948,22 €

FM DE PELOTA 176.1

GRAN PREMIO
NACIONAL PRO
ABSOLUTO 30M

FRONTENIS

V78972650 32 2.578,43 €

FM DE PELOTA 176.2

GRAN PREMIO
NACIONAL

FRONTBALL
FRONTÓN DE LA
COMPLUTENSE

(MADRID)

V78972650 32 2.578,43 €

TOTAL 9.211 732.741,65 €

 

SEGUNDO.- Declarar desistidas de la convocatoria pública de subvenciones en régimen de
concurrencia competitiva destinadas a entidades sin ánimo de lucro para el apoyo a la celebración
en nuestra ciudad de eventos deportivos, tanto de promoción deportiva como grandes eventos, a
las siguientes entidades y actos:

 

SOLICITUDES DESESTIMADAS DEFINITIVAMENTE

 

ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CDE JUDO KOBE 4.1 V MES DEL DEPORTE DE
CARABANCHEL

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE TRIATLÓN
CARABANCHEL 5.3 10K DEL ALTO AL BAJO DE

CARABANCHEL

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB NATACIÓN
CUATRO CAMINOS 6.1 XII TORNEO WATERPOLO

JÓVENES PROMESAS

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD SAN FERMÍN 11.2 TORNEO MANUEL MORATA
ADC SAN FERMÍN

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD SAN FERMÍN 11.3 TORNEO LUCIO AJENJO
ADC SAN FERMÍN

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DE BÁDMINTON
CHAMARTÍN 20.2 TORNEO A NIVEL ESCOLAR

E INCLUSIVO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

57

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CLUB DEPORTIVO
ALZOLA-HALCONES 22.1 TORNEO DE CLAUSURA

TEMPORADA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DEPORTIVO
ALZOLA-HALCONES 22.3

IV MEMORIAL CARLOS
MATALLANAS DEL C.D.

ALZOLA HALCONES

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB NATACIÓN
MIRASIERRA 23.1

CXII CAMPEONATO DE
ESPAÑA ABSOLUTO DE

VERANO P50 OPEN TRIALS

Art. 3 de las bases:
actividad no

subvencionable

CLUB NATACIÓN
MIRASIERRA 23.2 XII CAMPEONATO DE

ESPAÑA ALEVÍN

Art. 3 de las bases:
actividad no

subvencionable.

CLUB NATACIÓN
MIRASIERRA 23.3

XLI CAMPEONATO DE
ESPAÑA OPEN ABSOLUTO

PRIMAVERA P50
ASTRALPOOL/XLI CTO. DE

ESPAÑA JUNIOR P50

Art. 3 de las bases:
actividad no

subvencionable.

FEDERACIÓN ESPAÑOLA
DE HALTEROFILIA 24.5 CAMPEONATO DE EUROPA

SUB-17
Art.3 de las bases: acto

repetido.

CLUB UNIÓN ZONA
NORTE 25.1 TORNEO REYES

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB UNIÓN ZONA
NORTE 25.3 TORNEO DE APERTURA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB AD EL PARDO 26.2 TORNEO DEPORTIVO AD
EL PARDO MINGORRUBIO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB AD EL PARDO 26.3 TORNEO TRADICIONAL
PADRES VS HIJOS

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE CIUDAD VILLA DE
VALLECAS 27.1 TORNEO DE REYES 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE CIUDAD VILLA DE
VALLECAS 27.2 TORNEO DE SEMANA

SANTA 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDB SIELLO FOOTBALL
CLUB 29.1 SEGUNDO PUENTE DE

DICIEMBRE 25
No completada
documentación

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

58

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CDB SIELLO FOOTBALL
CLUB 29.2

TERCER TROFEO
AMATEUR PUENTE DEL

PILAR 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDB SIELLO FOOTBALL
CLUB 29.3 JORNADA FORMACIÓN

2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE CHAMARTÍN
VERGARA 30.2 XI TORNEO DE FÚTBOL

SAN MIGUEL 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE CHAMARTÍN
VERGARA 30.3

II TORNEO DE VOLEIBOL
BLANCA FERNÁNDEZ

OCHOA-BFO 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

FEDERACIÓN
MADRILEÑA NATACIÓN 32.5

CIRCUITO OPEN INVIERNO
COMUNIDAD DE MADRID

NATACIÓN
Renuncia a la subvención.

CLUB JUVENTUD
VALLEKAS 33.1 TORNEO SAN ISIDRO 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB JUVENTUD
VALLEKAS 33.2 TORNEO DE FIESTAS 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA VILLA ROSA 39.1 MANUEL GUADARRAMA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA VILLA ROSA 39.3 TORNEO VILLAROSA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA

SIDERÓPOLIS
42.2

CAMPEONATO DE MADRID
DE POWERLIFTING PARA

PERSONAS CON
DISCAPACIDAD FÍSICA 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DEPORTIVO SAN
VIATOR 43.1 TORNEO DE REYES SAN

VIATOR 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB ATLETISMO
SUANZES DE SAN BLAS 46.2

XXXIX CROSS CLUB DE
ATLETISMO SUANZES DE

SAN BLAS

Art.3 de las bases: acto
repetido.

CDE EURITMIA GIMNASIA
RÍTMICA 49.2 IX TORNEO EUROITMIA

DEBUTANTES
Art.3 de las bases: acto

repetido.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

59

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CLUB DEPORTIVO
CANILLAS 58.2 SEMANA SANTA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DEPORTIVO
CANILLAS 58.3 SUMMER CUP

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE UNIÓN DEPORTIVA
ARROYOFRESNO 59.2 TORNEO CLAUSURA UD

ARROYOFRESNO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE UNIÓN DEPORTIVA
ARROYOFRESNO 59.3 TORNEO SOLIDARIO UDA

2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL OKAMI 61.2 VII TORNEO DE INVIERNO

JUDO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DEPORTIVO
ELEMENTAL OKAMI 61.3 II LIGA INTERCLUBS OKAMI

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AGRUPACIÓN
DEPORTIVA SPRINT 63.1 JORNADA DE MENORES Art.3 de las bases: déficit

inferior a 2.000 €.

CLUB DE RUGBY
CISNEROS 69.1 2.º TORNEO RUGBY

ORIGEN

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DE RUGBY
CISNEROS 69.3 2.º TORNEO DE

VETERANOS

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE ATLÉTICO SANTA
ANA 71.1 VI TORNEO PUENTE

DICIEMBRE 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE ATLÉTICO SANTA
ANA 71.2 TORNEO AMATEUR

SEMANA SANTA 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

FEMADDI 77.3

XXI CTO. DE MADRID DE
BOWLING PARA PERSONAS

CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

Art.3 de las bases: actividad
no subvencionable.

FEMADDI 77.5

II CTO. DE PÁDEL
ADAPTADO PARA
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

Art.3 de las bases: actividad
no subvencionable.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

60

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CDE MAS DEPORTE MAS
DIVERSION 78.2 I TORNEO SOLIDARIO

PICKLEBALL 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE JUDO SOTILLO 79.2
CAMPEONATO

INTERAUTONOMICO NE
WAZA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE JUDO SOTILLO 79.3

CAMPEONATO
INERAUTONÓMICO

DEMOSTRACIÓN TÉCNICA
Y KATAS

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

ASOC MADRILEÑA DE
PICKLEBALL 80.1

EVENTO DE PROMOCIÓN
ASOC MADRILEÑA
PICKLEBALL 2025

Art. 8.4 de las bases: No
cumple.

AD ESCUELA DE
BALONMANO
VILLAVERDE

82.2
9.ª EDICIÓN DEL
MUNDIALITO DE

BALONMANO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE EL CAÑAVERAL
MADRID 97.1 I VIBE XTREME RACE EL

CAÑAVERAL

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE EL CAÑAVERAL
MADRID 97.3 IV CARRERA POPULAR EL

CAÑAVERAL

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE ARROYO FRESNO 101.1 TORNEO COLEGIOS CDE
ARROYOFRESNO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE ARROYO FRESNO 101.3 TORNEO ADAPTADO CDE
ARROYOFRESNO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE MAS RIVER 102.2 TORNEO REYES CD
MASRIVER 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE MAS RIVER 102.3 TORNEO NACIONAL PING
PONG CD MASRIVER

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB DE RUGBY LICEO
FRANCES 103.2

CUARTOS DE FINAL.
GRUPO A. CTO. ESPAÑA

SUB 18

Art. 1 de las bases: no
cumple.

CLUB DE RUGBY LICEO
FRANCES 103.3

TORNEO NACIONAL SEVEN
FEMENINO. CHALLENGE AL

CTO. DE ESPAÑA

Art. 1 de las bases: no
cumple.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

61

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CDE ESGRIMA BARAJAS 105.3
TORNEO NACIONAL DE

RANKING M15 DE SABLE,
FLORETE Y ESPADA

Art. 1 de las bases: no
cumple.

CLUB D.E. DE
POWERLIFTING DE

MADRID
106.2

CAMPEONATO SUBJÚNIOR,
JÚNIOR Y MÁSTER DE

POWERFLITING MADRID

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB D.E. DE
POWERLIFTING DE

MADRID
106.3

CAMPEONATO POR
EQUIPOS DE

POWERLIFTING MADRID

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE PEÑAGRANDE 108.1 IV TORNEO IMPARABLES
Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE PEÑAGRANDE 108.3 MUNDIALITO INCLUSIVO
Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE SPORT ZONE 110.1 III TORNEO FUTSAL SPORT
ZONE

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE SPORT ZONE 110.2 TORNEO BALONCESTO 3 X
3 SPORT ZONE

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

FEDERACIÓN
MADRILEÑA DE

TRIATLON
112.2 TRIATLÓN CONTRARRELOJ

POR EQUIPOS
Art.3 de las bases: acto

repetido.

CDE EL ÁRBOL 114.2 21.ª MARCHA POR LA
SALUD Y LA INCLUSIÓN

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD MARATHON 115.1 MEDIO MARATÓN
FUENCARRAL-EL PARDO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD MARATHON 115.3 TROFEO MARATHON DE
CAMPO A TRAVÉS

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

ADEPO PALOMERAS 117.1 TORNEO UN JUGUETE UNA
ILUSIÓN 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CLUB FUENTELARREYNA 119.1 TORNEO CLAUSURA
Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

62

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CLUB FUENTELARREYNA 119.2 TORNEO APERTURA
Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD SINCRONIZADA
RETIRO 121.1 CAMPEONATO DE ESPAÑA Renuncia a la subvención.

CDE MORATALAZ
FEMENINO CLUB DE

FÚTBOL
128.1

EVENTO DE PROMOCIÓN
FEMENINO MORATALAZ

2025

Art. 4 y art. 8.4 de las
bases: No cumple.

CDE UNIÓN OMEGA
BARRIO DEL PILAR 138.2

TORNEO NACIONAL
FIESTAS DEL BARRIO DEL

PILAR 25

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE UNIÓN OMEGA
BARRIO DEL PILAR 138.3

TORNEO SOLIDARIO
FIESTAS DE LA ALMUDENA

25

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD Y ATLÉTICA
BOMBEROS MADRID 143.1 IX CARRERA VERTICAL

BOMBEROS DE MADRID

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD Y ATLÉTICA
BOMBEROS MADRID 143.2 XIII CARRERA BOMBEROS

MADRID

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE ESGRIMA
VICÁLVARO 147.2

TORNEO NACIONAL DE
RANKING DE FLORETE M17

INDIVIDUAL Y M20
INDIVIDUAL Y POR

EQUIPOS

Art. 1 de las bases: no
cumple.

CDE ESGRIMA
VICÁLVARO 147.3

TORNEO NACIONAL DE
RANKING ALEVÍN M13 DE

SABLE, FLORETE Y
ESPADA MASCULINA Y

FEMENINA

Art. 1 de las bases: no
cumple.

HOCKEY PATÍN ALUCHE 163.2
ACTOS DEPORTIVOS DE
PROMOCIÓN DE HOCKEY

PATINES

Art. 1 de las bases: No
cumple.

CDE CERRO DEL CAMPO 165.2
TORNEO PÁDEL

MASCULINO Y MIXTO LOS
CERROS DEL CAMPO 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE CERRO DEL CAMPO 165.3
TORNEO NACIONAL

BÁDMINTON LOS CERROS
DEL CAMPO 2025

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDB MADRID VELOCIDAD 172.1 XII GRAN PREMIO
INTERCOMUNITARIO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

63

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



ENTIDAD N.º EVENTO MOTIVO

CDB MADRID VELOCIDAD 172.2 XII REMO CROSS MADRID
RIO

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD OÑA SANCHINARRO 173.1 BABY BOOMER 2025
Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

AD OÑA SANCHINARRO 173.3 STREET CHAMPION
Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE TRIBOOST 175.2 CARRERA NAVIDAD
ARGANZUELA

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

CDE TRIBOOST 175.3 CARRERA LA MELONERA
INFANTIL Y JUVENIL

Art.3 de las bases: solo se
podrá solicitar un acto de

carácter local.

 
TERCERO.- Contra el presente decreto, que pone fin a la vía administrativa, podrán

interponerse cualquiera de los recursos que se indican a continuación:
 
1.- Recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha dictado el presente decreto,

en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la fecha de su publicación en el Boletín
Oficial del Ayuntamiento de Madrid (artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas).

 
2.- Recurso contencioso-administrativo, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo, de

conformidad con lo dispuesto en el artículo 8.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, siendo el plazo para su interposición el de dos meses,
contados desde el día siguiente al de la notificación del acto que ponga fin a la vía administrativa,
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 46.1 del precitado texto legal.

 
3.- Todo ello sin perjuicio de que el interesado utilice cualquier otro recurso que estime

pertinente (artículo 40.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas).

 
Madrid, a 10 de diciembre de 2025.- La Delegada del Área de Gobierno de Cultura, Turismo y

Deporte, Marta Rivera de la Cruz.

BOAM núm. 10.031 22 de diciembre de 2025

64

CS
V

: C
M

BN
M

ZD
JS

CJ
M

XG
LC

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do


